МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г. № 49КППКРС

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа

на очную форму получения образования по ППКРС

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 19 от

23.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы ос-

новного общего или среднего общего образования, зачислить в колледж со 02.09.2024 г. в

число обучающихся 1 курса по программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих, по очной форме обучения на места, финансируемые из средств краевого бюд-

жета поступающих, согласно приложению (список в количестве 144 человека прилагает-

ся).

Директор колледжа                               Г.А. Горбунова

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 211-ГД – Профессия 54.01.20 «Графический дизайнер»

1. Беник Ирина Васильевна

2. Богданова Софья Владимировна

3. Верейкина Анастасия Владимировна

4. Вихрова Диана Олеговна

5. Галабура Эвелина Михайловна

6. Галактионова Олеся Сергеевна

7. Голдырева Александра Дмитриевна

8. Дьячкова Ирина Васильевна

9. Жукова Кристина Дмитриевна

10. Зиновьева Алиния Олеговна

11. Иева Валерия Максимовна

12. Кирпичёва Елизавета Константиновна

13. Лешков Иван Валерьевич

14. Мартинсон Лира Сергеевна

15. Мельничук Валерия Ильинична

16. Мокрова Софья Михайловна

17. Мостовая Варвара Валерьевна

18. Рожкова Александра Дмитриевна

19. Русакова Кристина Кирилловна

20. Рыба Дарья Андреевна

21. Стрельцова Дарья Сергеевна

22. Тимиргазиева Дамира Ринатовна

23. Устинова Вероника Александровна

24. Фоменко Софья Алексеевна

25. Чжан Софья Андреевна

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 511- ОП – Профессия 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов»

1. Агафонов Виктор Андреевич

2. Баранов Денис Алексеевич

3. Белькеева Вероника Рустамовна

4. Власюк Анна Антоновна

5. Ваховская Диана Игоревна

6. Глушакова Полина Владимировна

7. Деветерикова Екатерина Константиновна

8. Жайсанбаева Валерия Дмитриевна

9. Захарова Милана Евгеньевна

10. Костыренко Милана Валерьевна

11. Кудюмова Вероника Михайловна

12. Кузьмичев Денис Валерьевич

13. Курмазова Виктория Юрьевна

14. Лакунцова Светлана Алексеевна

15. Лукин Василий Евгеньевич

16. Махрова Виолетта Андреевна

17. Нестеренко Максим Александрович

18. Новикова Александра Николаевна

19. Осмоловская Оксана Анатольевна

20. Петренко Нина Сергеевна

21. Пластинин Сергей Игоревич

22. Плотникова Екатерина Андреевна

23. Седлецкий Владислав Олегович

24. Сергеева Марина Николаевна

25. Трушина Дарина Романовна

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 811-С – Профессия 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоратив-

ных работ»

1. Аверенская Надежда Дмитриевна

2. Барский Андрей Юрьевич

3. Быкова Екатерина Алексеевна

4. Губин Ярослав Алексеевич

5. Данилов Артём Евгеньевич

6. Дегтяренко Екатерина Витальевна

7. Зеленкова Каролина Дмитриевна

8. Иванова Полина Александровна

9. Кадимова Дарья Викторовна

10. Касьянов Александр Альвиевич

11. Корпус Вероника Алексеевна

12. Каринцев Богдан Андреевич

13. Ларикова Анастасия Дмитриевна

14. Мануйлова Полина Александровна

15. Мельницкая Диана Николаевна

16. Понагушина Вероника Вячеславовна

17. Резуненко Мария Максимовна

18. Савенкова Екатерина Владимировна

19. Соловьёва Милана Вячеславовна

20. Стародубцева София Евгеньевна

21. Стёпин Артём Александрович

22. Терехов Артём Романович

23. Шалагина Яна Олеговна

24. Шардина Наталья Владимировна

25. Ячка Кирилл Николаевич

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 711-П – Профессия 43.01.09 «Повар, кондитер»

1. Ананьева Алёна Юрьевна

2. Балалина Ольга Сергеевна

3. Бурков Денис Максимович

4. Вражнова Алиса Сергеевна

5. Гейкер Ульяна Сергеевна

6. Гончаров Герман Николаевич

7. Денисова Вероника Александровна

8. Ерохина Арина Дмитриевна

9. Коваленко Илья Рустамович

10. Макушкина Анжелика Александровна

11. Малоземова Екатерина Игоревна

12. Мальцев Александр Максимович

13. Мельничук Маргарита Сергеевна

14. Михайлова Вера Денисовна

15. Мишкелеева Алина Егоровна

16. Нестерова Полина Сергеевна

17. Приходько Динара Викторовна

18. Середенин Илья Романович

19. Скворцова Анастасия Алексеевна

20. Скворцова Валерия Антоновна

21. Скибина Вероника Николаевна

22. Стефанюк Даниил Владимирович

23. Тарасова Марьяна Игоревна

24. Тюкавкина Алёна Петровна

25. Устинова Екатерина Юрьевна

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 111-П – Профессия 38.01.02 «Продавец»

1. Байкулова Алина Витальевна

2. Баракшева Дарья Сергеевна

3. Баран Диана Игоревна

4. Бояркина Кира Алексеевна

5. Варюхин Сергей Антонович

6. Весненко Дмитрий Михайлович

7. Гаер Анжела Григорьевна

8. Гейкер Виолетта Алексеевна

9. Григорьева София Игоревна

10. Еремина Елена Александровна

11. Жаак Александра Алексеевна

12. Журавель Илья Евгеньевич

13. Каказеева Анна Александровна

14. Курдогло Антонина Ивановна

15. Липатова Елизавета Максимовна

16. Мазина Варвара Евгеньевна

17. Михайленко Владислава Владимировна

18. Осмаловская Александра Александровна

19. Солонец Вероника Антоновна

20. Суворова Ангелина Романовна

21. Тимченко Валентина Дмитриевна

22. Тумали Алёна Сергеевна

23. Умрихина Александра Михайловна

24. Чвалюк Марина Дмитриевна

25. Щербаченко Анастасия Анатольевна

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

  от 23 августа 2024 г. № 49КППКРС

Группа 12-ОБ – Профессия 43.01.01 «Официант, бармен»

1. Андриянов Роман Александрович

2. Артемьева Элона Витальевна

3. Бондарь Ульяна Викторовна

4. Васильев Кирилл Юрьевич

5. Горячева Олеся Алексеевна

6. Долгова Виктория Сергеевна

7. Егорова Анастасия Романовна

8. Земцов Родион Юрьевич

9. Кухарев Иван Даниилович

10. Лапина Глория Олеговна

11. Маханова Мила Сергеевна

12. Москвин Денис Анатольевич

13. Петрова Арина Андреевна

14. Прончатова Виктория Андреевна

15. Радченко Мария Михайловна

16. Сальникова Юлия Вадимовна

17. Тогушов Валерий Владимирович

18. Федорова Богдана Алексеевна

19. Хапинин Илья Юрьевич